
Mateřská škola Zvole, příspěvková organizace 
Příčná 211, 252 45 Zvole 

IČO: 084 08 157 

 

 

 

Dne 13.4.2022 se uskuteční program pro MŠ  zaměřený na 

prevenci a nácvik bezpečného chování při kontaktu se psem. 

 

Jak se chovat při vycházce, když potkáme psa, který se pohybuje se svým pánem. 

Jak se chovat při vycházce, když se potkáme s volně se pohybujícím psem bez pána. 

Jak se zachovat, pokud je pes vůči dětem agresivní a nereaguje na výzvu.  

Jak se chovat k neznámému psovi za plotem. 

Jak se o domácího mazlíčka starat. 

Co dávat psovi k jídlu a pití.  

Součástí programu je přímý kontakt se psy, kteří prošli školeným výcvikem. 

 

Aktivita se uskuteční podle počasí buď na terase MŠ nebo ve třídě. Program bude zahájen v 8.00. 

Cena za skupinu/třídu/ 2000,- Kč. 

 

 

 


